АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______.2024   № ____

	Об аннулировании информации о кадастровом номере

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

1. Аннулировать информацию о кадастровом номере 55:13:120305:49 в адресном объекте, расположенном по адресу: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Элитовское, село Элита, улица Приозерная, дом 13, квартира 1,  в связи с указанием неверного кадастрового номера .

2. Удалить из государственного адресного реестра недостоверные сведения.

Глава Элитовского сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области:                                                                                     Т.В. Бефус